
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2017 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmiany ustalenia regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Miejskiej Lubawa 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r.,  poz. 1875) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Lubawa Nr XXI/225/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 19 grudnia 

2012 w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Miejskiej Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z dnia 12 lutego 2013 r., poz. 703), wprowadza się 

następujące zmiany: 

W § 1 uchwały dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. Regulamin lodowiska Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie, stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały” 

w brzmieniu określonym w zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4699



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/319/2017 

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 24 października 2017 r. 

Regulamin lodowiska Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubawie 

1. Lodowisko czynne jest w okresie zimowym w godzinach od 10:00 do 20:00. 

2. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych lodowisko będzie zamknięte, tj. temperatur 

powietrza poniżej -15 i powyżej 10 stopni C. oraz w przypadku intensywnych opadów deszczu i śniegu. 

3. W godzinach otwarcia lodowiska przewiduje się przerwy techniczne na czyszczenie lodu. O możliwości 

wejścia na taflę lodowiska informuje pracownik obsługi lodowiska. 

4. Terminy wejścia na lodowisko są określone w odrębnym harmonogramie. 

5. W przypadku organizowania imprez sportowych lub zajęć zorganizowanych OSiR ma prawo do 

wprowadzenia okresowego zakazu korzystania z lodowiska. 

6. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z lodowiska tylko w kaskach, pod opieką rodziców lub opiekunów 

poruszających się na łyżwach. 

7. Wstęp na lodowisko jest płatny według aktualnie obowiązującego cennika OSiR. Do korzystania 

z lodowiska upoważnione są osoby posiadające ważny bilet wstępu lub karnet. 

8. Na tafli lodowiska może przebywać jednorazowo maksymalnie 60 osób. 

9. Osoby korzystające z lodowiska zobowiązane są do: 

•ostrożnej jazdy na lodzie, 

•dostosowania się do wszelkich uwag i poleceń pracownika OSiR, 

•niezwłocznego zawiadomienia pracownika OSiR w przypadku zauważenia usterek technicznych lub 

innych nieprawidłowości, 

•przestrzegania ładu i porządku. 

10. Osobom korzystającym z lodowiska nie wolno: 

•wchodzić na taflę w trakcie czyszczenia lodu, 

•wchodzić na taflę lodu w zwykłym obuwiu, 

•wykonywać skoków, gwałtownie zmieniać kierunek jazdy, 

•rzucać śnieżkami lub jakimikolwiek innymi przedmiotami, 

•siadać na bandach, 

•jeździć z kijami hokejowymi oraz plecakami (poza godzinami imprez), 

•jeździć z dziećmi na rękach, 

•wnosić i spożywać jakichkolwiek napojów i jedzenia na tafli lodowiska. 

11. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do pracownika lodowiska. 

12. Każdy korzystający z lodowiska jest zobowiązany do zapoznania się z powyższym regulaminem 

i przestrzegania jego zasad. 

13. Skargi i uwagi dotyczące funkcjonowania lodowiska należy zgłaszać dyrektorowi OSiR. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4699


		2017-11-27T12:58:42+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




